
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA – UFF. VII^  

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO 
AREA ORGANICI E MOBILITA’ PERSONALE DOCENTE 

Email usp.av@istruzione.it   pec uspav@postacert.istruzione.it 
Sito Web : www.usp.avellino.it/ 

Tel.0825-790882  Fax 0825-24233 

 

Via Giuseppe Marotta, 14    83100 Avellino 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  l’O.M. n°446 del 22.07.1997; 

VISTA  l’O.M. n° 55 del 13.02.1998; 

VISTO  il D.L. n°112 del 25.06.2008: 

VISTE le istanze di rettifica inoltrate dal personale docente e non docente; 

VISTI  i bollettini dei trasferimenti elaborati dal sistema del personale docente per 

l’A.S. 2019/20 pubblicati in data 24.06.2019 

 

DISPONE 

fermo restando il decreto di part time del 04.06.2019 prot.n°2370, le seguenti rettifiche ed 

integrazioni allo stesso decreto per il personale di seguito indicato: 

 

Personale docente scuola primaria variazione sede a seguito di mobilità 

RANAURO  GIOVANNA  IC ALTAVILLA  12/24  comune 

 

Personale docente Istituti di 1° grado variazione sede a seguito di mobilità 

CAMILLO   CINZIA  IC ALTAVILLA  6/18  AJ56 

EMMA  MARIA  IC “Dante-Perna” AV  4/18  A028 

LEONE  MARIALUISA IC ATRIPALDA  8/18  A030 

 

Personale docente Istituti di 2° grado variazione sede a seguito di mobilità 

ACERRA  ARMANDO  ITC “Amabile” AV  8/18  A047 

DI GUGLIELMO MICHELA  ARTE “De Luca” AV 6/18  A019 

PAGLIUCA  ANTONELLA ISISS CALITRI  8/18  A027 

 

Rientro da tempo parziale a tempo pieno 

CASALE   PASQUALE   IC CERVINARA   

CASORIA   DANTE   IC PAGO V.L.   

RUBINO  DOMIZIANA MARIA  LC “Colletta” AV 

 

Personale docente in pensione dal 1 settembre 2019 

PETOIA  ERMENEGILDO  ISISS LIONI 

 

Variazione di orario di servizio, tipologia posto etc 

POLCARO  ANGELO  LICEO “Imbriani” AV 18/36  AT 

ZIPPA   GIUSEPPE  ITIS “Dorso” AV  B003  6/18 

 
       Il Dirigente 

       Rosa Grano 

 

mailto:usp.av@istruzione.it
mailto:uspav@postacert.istruzione.it

		2019-06-27T09:12:50+0000
	GRANO ROSA


		2019-06-27T11:18:16+0200
	Avellino
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE.U.0002669.27-06-2019




